

## PEMERINTAH PROVINSI MALUKU UTARA SEKRETARIAT DAERAH BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA

Alamat : Jl. Raya Lintas Halmahera Gosale Puncak.
SOFIFI

## **BERITA ACARA HASIL PELELANGAN GAGAL**

Nomor: 03/BA-LG/PKT.47/POKJA-1/BPBJ-MU/APBD/2019

Pada hari ini, **Rabu** tanggal **lima belas** bulan **Mei** tahun **dua ribu sembilan belas**, Kelompok Kerja (Pokja) pemilihan 01 ULP Prov. Maluku Utara, yang dibentuk melalui Surat Perintah Tugas dari Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Provinsi Maluku Utara selaku Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Maluku Utara Nomor: 046/KPTS/BPBJ-MU/III/2019 tanggal 22 Maret 2019, telah mengadakan Rapat Evaluasi untuk paket Pekerjaan **Belanja Jasa Tenaga Kebersihan** (Kode Tender: **5237361**). Dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Pekerjaan Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (Kode Tender : 5237361). dilaksanakan dengan e-Lelanag Umum melalui website http://lpse.malutprov.go.id;
- 2. Berdasarkan perpanjangan jadwal pemasukan penawaran Ulang sampai pada waktu yang telah ditentukan, tidak ada penyedia yang memasukkan dokumen penawaran,

Sehubungan dengan point (1), (2), diatas, maka Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan 01 ULP Prov. Maluku Utara dengan ini menyatakan bahwa Paket Pekerjaan **Belanja Jasa Tenaga Kebersihan** (Kode Tender: **5237361**). dinyatakan **GAGAL**. Dan Akan disampaikan kepada Pejabat Pembuat komitmen (PPK). Hal ini dapat di lihat dari hasil Summary Tender Terlampir:

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

## **POKJA PEMILIHAN 01 ULP**

NO.	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN
1.	REZA, ST	KETUA	1 PA
2.	MANSYUR, SKM	SEKRETARIS	2.
3.	MUHAMMAD HUSNI, SE	ANGGOTA	Mani
4	LUTFI ACHMAD	ANGGOTA	John
5	ZULKIFLI S. TUKUBOYA	ANGGOTA	5 De Days
6	MOHAMMAD RUSTANDY SAMAD, S.IP	ANGGOTA	6. Xh
7	RIFANDRY PERMANA, S.STP	ANGGOTA	7. Market
	1	I	